
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000050/20          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 31          Sessão: 1
Realização: 04/11/2020 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Confecção, reforma e instalação de toldos, destinados ao Hospital Municipal e Centro Físico, Educacional e Lazer.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000050/20

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 439.001.159 CONFECÇÃO DE UM TOLDO 6,00X4,00X0,60X0,25 SR 1 0,00

Confecção de um toldo especificações:
Marquise em ACM;
Telha Galvanizada para Fechamento Superior;
Sistema de Calha e Vedação;
Perfis de Metalon 20x30, 30x40 e 70x30 na chapa 18;
Forro de PVC;
Revestimento com ACM na cor Prata na Parte Externa;
Medidas: 6,00 x 4,00 x 0,60 x 0,25;
Acabamentos em Geral;
Instalação no local;
Garantia de 1 ano.

0 0,00

2 439.001.112 REFORMA DE TOLDO SR 1 0,00

Reforma em um toldo em lona nas medidas 2,70m x 3,50m x 0,60m, 
Pintura das ferragens;
Acabamento em geral;
Instalação no local;
Garantia de 1 ano.

0 0,00

Total: 0,00

, 16 de outubro de 2020.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


